

## Koncept Kompagniet ApS

c/o Majbritt Sandberg, Fredensvej 15  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 17 95 26 92

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

---

Mogens Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Koncept Kompagniet ApS c/o Majbritt Sandberg, Fredensvej 15 2680 Solrød Strand
	E-mail: majbritt@konceptkompagniet.dk
	CVR-nr.: 17 95 26 92
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Majbritt Sandberg
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	L.O.V.E. & Other Stories ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er markedsføring og salg af reklameartikler m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -292.989 kr. mod -281.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har besluttet at fusionere selskabet med moderselskabet i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.813</b>	<b>228.356</b>
1 Personaleomkostninger	-206.482	-576.139
<b>Driftsresultat</b>	<b>-285.295</b>	<b>-347.783</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.694	-11.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>-292.989</b>	<b>-359.672</b>
3 Skat af årets resultat	0	78.302
<b>Årets resultat</b>	<b>-292.989</b>	<b>-281.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-292.989	-281.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-292.989</b>	<b>-281.370</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.181	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	87.384
Andre tilgodehavender	<u>10.977</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.158</u>	<u>93.509</u>
Likvide beholdninger	<u>739.866</u>	<u>1.616.603</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>823.024</u></b>	<b><u>1.710.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>823.024</u></b>	<b><u>1.710.112</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	579.915	872.904
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>779.915</b>	<b>1.072.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	148
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.203
Anden gæld	43.109	621.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.109	637.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.109</b>	<b>637.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>823.024</b>	<b>1.710.112</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	872.904	1.072.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.989	-292.989
	<b>200.000</b>	<b>579.915</b>	<b>779.915</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	173.250	491.631
Pensioner	27.040	70.688
Andre omkostninger til social sikring	6.192	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	0	9.276
	<u>206.482</u>	<u>576.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.694	11.889
	<u>7.694</u>	<u>11.889</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-87.384
Årets regulering af udskudt skat	0	9.082
	<u>0</u>	<u>-78.302</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	144.752	144.752
Afgang i årets løb	-144.752	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>0</u>	<u>144.752</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-144.752	-144.752
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	144.752	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u>0</u>	<u>-144.752</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 30. september 2022.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.O.V.E & Other Stories ApS, CVR-nr. 35482849, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
